die der Gesellschaftszweck gefördert werden kann. 

§ 3  

Dauer der Gesellschaft, Geschäftsjahr 

1. Die Dauer der Gesellschaft ist nicht begrenzt. 

2. Das Geschäftsjahr ist das Kalenderjahr. 

§ 4  

Stammkapital, Stammeinlagen 

1. Das Stammkapital der Gesellschaft beträgt 25.000 € (in Worten: Fünfund-
zwanzigtausend Euro). 

2. Die auf das Stammkapital entfallende Stammeinlage in Höhe von 25.000 € (in 
Worten: Fünfundzwanzigtausend Euro) hat die Stadt Hagen bei der Gründung 
der Gesellschaft übernommen. 

An der Gesellschaft sind beteiligt: 

1. die Stadt Hagen mit einem Geschäftsanteil in Höhe von Euro 12.750